
Bielsk Podlaski, dnia 23.03.2023 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.11.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

LETNIE OCZYSZCZANIE CHODNIKÓW, PARKINGÓW, PLACÓW 

I PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ORAZ OPRÓŻNIANIE KOSZY 
 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.03.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 

następująca oferta: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

1. BANIOCHA Małgorzata Maria Filim 

ul. Dubiażyńska 46, 17-100 Bielsk Podlaski 

0,65 zł netto – za miesięczne oczyszczenie 1 m2 

chodnika, placu, parkingu lub przystanku 

komunikacyjnego z wszelkich zanieczyszczeń  

wraz z odwiezieniem ich na składowisko oraz  

z uwzględnieniem odśnieżania i usuwania gołoledzi 

w okresie w okresie wiosennym i jesiennym  

(w miesiącach: kwiecień, październik, listopad) 

60,00 zł netto – za miesięczne opróżnienie 

jednego kosza oraz zanieczyszczeń w promieniu  

5 mb od niego z odwiezieniem zebranych 

zanieczyszczeń na składowisko 

   

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


